
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dr. João Colin, 2700 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 071/2020/DCTJ, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020.

Designa os representantes docentes no Colegiado
                                                                                                  do  “Curso Bacharelado em Ciência e Tecnologia”.
                                                                           

                        A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR para compor o Colegiado do Curso Bacharelado em Ciência e 

Tecnologia, os docentes: 

Titulares

Rómulo Alberto  Castillo Cárdenas

Andréa Holz Pfutzenreuter

Cesar Augusto Bortot

Derce de Oliveira Souza Recouvreux

Diego Alexandre Duarte

Eduardo de Carli da Silva

Maria Simone Kugeratski Souza

Maurício de  Campos Porath

Luis Fernando Peres Calil

Susie Cristine Keller

Sueli Fischer Beckert 

Suplentes

Vanessa Aparecida Alves de Lima

Tatiana Renata Garcia

Claudimir Antonio Carminatti

Art.  2º  -  Aos  membros  Titulares  serão  atribuídas  2  horas  semanais  para  a 

execução da atividade.

Art.  3º -  Esta Portaria entra em vigor no dia 20 de novembro de 2020,  com 
validade de 2 anos.

Cátia Regina Silva de Carvalho Pinto

Diretora


		2020-11-27T09:19:59-0300




